Produits
Solutions
Services
Vérin à gaz en compression
Vérin à gaz en traction
Vérin à gaz Inox
Contrôleur de vitesse hydraulique réglable

en contrôleur
de vitesse rotatif� 25
Tous les designs, dimensions
et spécifications sont sujets
à modifications sans préavis
(déc. 2013).
15
Vérin à gaz en compression
Inox
QSI-15 INOX 316L : F1 de 20 à 400N (F2 max = 500N)
QSI-19 INOX 316L : F1 de 50 à 700N (F2 max = 930N)
Référence Course
(+/-2mm)
EL2
(+/-2mm) (*) : en stock
    QSI-15-60* 60 147
QSI-15-100* 100 227
QSI-15-150* 150 327
Référence Course
(+/-2mm)
EL2
(+/-2mm) (*) : en stock
QS-70-100 100 320
QS-70-200 200 520
QS-70-300 300 720
QS-70-400 400 920
QS-70-500 500 1120
QS-70-600 600 1320
QS-70-700 700 1520
QS-70-800 800 1720
Référence Course
(+/-2mm)
EL2
(+/-2mm) (*) : en stock
QSI-19-200* 200 464
QSI-19-250* 250 564
Course (mm)
Longueur étendue sans fixation (EL2 - mm)
Longueur étendue avec fixation (EL1 - mm)
QS-70 : F1 de 2000 à 13000N (F2 max = 16250N)          QSI-15 INOX 316L : F1 de 20 à 400N (F2 max = 500N)

QSI-15-150 * 150 327
(*) En stock
QSI-19
Référence Course
(+/- 2mm)
EL2
(+/- 2mm)
QSI-19-200 * 200 464
QSI-19-250 * 250 564
(*) En stock
QSI-22
Référence Course
(+/- 2mm)
EL2
(+/- 2mm)
QSI-22-50 * 50 164
QSI-22-100 * 100 264
QSI-22-150 * 150 364
QSI-22-200 * 200 464
QSI-22-250 * 250 564
QSI-22-300 * 300 664
QSI-22-400 * 400 864
(*) En stock
QS-70
Référence Course
(+/- 2mm)

(*) En stock
QSI-15
Référence Course
 (+/- 2mm)
EL2
(+/- 2mm)
QSI-15-60 * 60 147
QSI-15-100 * 100 227
QSI-15-150 * 150 327
(*) En stock
QSI-19
Référence Course
(+/- 2mm)
EL2
(+/- 2mm)
QSI-19-100 * 100 264
QSI-19-200 * 200 464
QSI-19-250 * 250 564
(*) En stock
QSI-22

Référence Course
(+/-2mm)
EL2
(+/-2mm) (*) : en stock
QSI-22-50* 50 164
QSI-22-100* 100 264
QSI-22-150* 150 364
QSI-22-200* 200 464
QSI-22-250* 250 564
QSI-22-300* 300 664
QSI-22-400* 400 864
Référence Course
(+/-2mm)
EL2
(+/-2mm) (* : en stock)
QSIN-22-50* 50 164
QSIN-22-100* 100 264
QSIN-22-150* 150 364
QSIN-22-200* 200 464
QSIN-22-250* 250 564
QSIN-22-300* 300 664
QSIN-22-400* 400 864
Référence Course
(+/-2mm)
EL2
(+/-2mm) (*) : en stock
QSI-28-100* 100 262
QSI-28-200* 200 462
QSI-28-250* 250 562
QSI-28-300* 300 662
QSI-22 INOX 316L : F1 de 80 à 1300N (F2 max = 1800N)        QSI-28 INOX 316L : F1 de 150 à 2500N (F2 max = 3800N)
Longueur étendue sans fixation (EL2 - mm)
Longueur étendue avec fixation (EL1 - mm)
L = Course + 30mm

QSI-28
Référence Course
(+/- 2mm)
EL2
(+/- 2mm)
QSI-28-100 * 100 262
QSI-28-200 * 200 462
QSI-28-250 * 250 562
QSI-28-300 * 300 662
(*) En stock
QZ-19
Référence Course
(+/- 2mm)
EL2
(+/- 2mm)
QZ-19-30 30 112
QZ-19-50 * 50 132
QZ-19-100 * 100 182
QZ-19-150 * 150 232
QZ-19-200 * 200 282
QZ-19-250 * 250 332
(*) En stock
QSIN-22 INOX 304
Référence Course
(+/-2mm)